МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

Москва № 6808

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 30

августа 2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2024 г.  на 1 курс очной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (магистратура) по направлению подготовки 40.04.01

«Юриспруденция» на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в Институт

лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Н.А. ЖильцовРектор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от  № 44

Список лиц, зачисленных в магистратуру на 1 курс очной формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Образовательное частное учреждение

высшего образования "Международный юридический институт" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам вступительных испытаний

№
п/п

Ф И О абитуриента Теоретические
основы права

Индивидуальные
достижения

Конкурсные баллы Основание зачисления

1 165-084-126 60 74 0 74 по результатам
конкурса

2 132-230-662 05 72 0 72 по результатам
конкурса

3 Маг-М-ОФ-24-7858586 66 0 66 по результатам
конкурса

4 217-493-622 79 59 0 59 по результатам
конкурса

5 198-722-315 11 58 0 58 по результатам
конкурса

6 183-376-420 86 56 0 56 по результатам
конкурса

7 206-265-139 39 56 0 56 по результатам
конкурса

8 192-507-284 78 56 0 56 по результатам
конкурса

9 169-801-933 06 55 0 55 по результатам
конкурса

10 198-254-543 14 55 0 55 по результатам
конкурса

11 184-709-716 06 55 0 55 по результатам
конкурса

12 200-220-464 68 55 0 55 по результатам
конкурса

13 187-871-601 26 53 0 53 по результатам
конкурса

14 195-633-804 05 52 0 52 по результатам
конкурса

15 186-521-083 77 52 0 52 по результатам
конкурса

16 197-146-836 14 52 0 52 по результатам
конкурса

17 153-296-006 56 51 0 51 по результатам
конкурса

18 157-202-903 47 51 0 51 по результатам
конкурса

19 179-047-310 86 51 0 51 по результатам
конкурса

20 180-808-704 77 51 0 51 по результатам
конкурса

		2024-08-30T18:06:02+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"